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Markku Klamin (s. 1979, Turku) musiikkia on esitetty laajasti niin Suomessa kuin kansainvälisesti 
jo 2000-luvun alusta lähtien. Hänen musiikkiaan on luonnehdittu herkäksi, pysäyttäväksi ja 
intensiiviseksi. Klami ammentaa inspiraatiota teoksiinsa usein luonnosta, merimaisemista ja 
toisaalta myös urbaaneista ympäristöistä, pyrkien tarjoamaan kuulijalle hetken hengähdystauon 
alati ylikierroksilla käyvästä maailmastamme. Teostensa kautta Klami pyrkii myös nostamaan esiin 
ihmiselämän suuria kysymyksiä sekä antamaan äänen luonnon ikuiselle läsnäololle. Hän 
kunnioittaa luonnon suuruutta, jonka rinnalla ihmiselämä näyttäytyy pienenä ja katoavaisena.


Klamin musiikkia on kuultu lukuisilla kansainvälisillä festivaaleilla Euroopassa, Pohjoismaissa, 
Yhdysvalloissa, Venäjällä, Etelä-Amerikassa, Etelä-Afrikassa ja Aasiassa. Erityisesti hänen 
kitarateoksensa ovat löytäneet tiensä monien kansainvälisten huippukitaristien ohjelmistoon.


Klamin monipuolinen tuotanto ulottuu sooloteoksista kamarimusiikkiin, orkesterimusiikkiin, 
konserttoihin, vokaali- ja kuoroteoksiin sekä oopperaan. Akustisten soittimien rinnalle hän tuo 
usein myös elektroniikkaa, ja viime vuosina hän on myös palannut säveltämisensä juurilleen 
julkaisemalla elektronista ambient-musiikkia.


Tyylillisesti Klami toimii nykytaidemusiikin kentällä, mutta hänen ilmaisunsa on viime vuosina 
lähestynyt yhä enemmän post-minimalistisia ja uusromanttisia sävyjä. Hän suoritti sävellys-
diplominsa Sibelius-Akatemiassa vuonna 2010 opettajanaan Tapio Tuomela, ja opiskeli aiemmin 
Turun Musiikkiakatemiassa Tuomo Teirilän johdolla. Lisäksi hän on täydentänyt opintojaan 
lukuisilla mestarikursseilla Suomessa ja Yhdysvalloissa.


Klamin teoksia ovat tilanneet ja esittäneet muun muassa kitaristit Timo Korhonen, Patrik 
Kleemola, Shin-ichi Fukuda ja Thomas Müller-Pering, viulisti Maria Puusaari, klarinetistit Lauri 
Sallinen ja Lucy Abrams-Husso sekä huilistit Hanna Kinnunen ja Alice Teyssier. Yhtye- ja 
orkesteriyhteistyöstä mainittakoon Uusinta Ensemble, International Contemporary Ensemble (New 
York), ensemble mise-en (New York), Kapkaupungin filharmonisen orkesterin muusikot, Studio for 
New Music Ensemble (Moskova), Avanti!, TampereRaw, Tampering Ensemble, Helsingin 
Juniorijouset, Pori Sinfonietta, Seinäjoen kaupunginorkesteri, Turun filharmonisen orkesterin 
muusikot sekä Porin Ooppera ja Polyteknikkojen kuoro.


Sävellystilauksia hän on saanut edellä mainittujen lisäksi mm. Kitara Nova -festivaalilta, Tampere 
Biennalelta, Audite-kamarikuorolta, Kaivos-festivaalilta ja Turku 2011 -kulttuuripääkaupunki-
hankkeelta. Vuonna 2022 Yleisradio valitsi Klamin laulusarjan Elegia Suomen edustajaksi 
Palermossa järjestettyyn 68. kansainväliseen säveltäjärostrumiin, ja teos valittiin myös ISCM World 
New Music Days -festivaalin Suomen edustajaksi vuonna 2023 Etelä-Afrikassa. Katja Klamin 
teksteihin sävelletty Elegia on sen jälkeen soinut useiden eurooppalaisten yleisradioiden 
ohjelmistossa.


Maaliskuussa 2018 sai kantaesityksensä Porin Promenadisalissa Pohjoismaiden ensimmäinen 
kokoillan nukketeatteriooppera Croak, jonka Klami sävelsi yhdessä säveltäjäkollega Maria 
Kallionpään kanssa. Lämpimän vastaanoton saanut teos toteutettiin usean taideorganisaation 
yhteistyönä (Turku International Puppetry Connection, Pori Sinfonietta, Porin Ooppera ry ja Poike 
ry).


Klamin varhaisimmat orkesteriteokset saavuttivat menestystä sävellyskilpailuissa: Flow (2004) 
voitti Suomen ammattikorkeakoulujen kamariorkesterin sävellyskilpailun, ja teosta esitettiin 
Suomessa ja Slovakiassa. sight – energy – vague – ocean (2005) voitti Ylioppilaskunnan Soittajien 
80-vuotisjuhlavuoden sävellyskilpailun ja FUME (2008), klarinettikonsertto, sijoittui suositeltujen 
teosten joukkoon 2. kansainvälisessä Uuno Klami -sävellyskilpailussa. Lauri Sallinen kantaesitti 
FUME:n Avanti!-orkesterin solistina Ung Nordisk Musik -festivaalilla 2010.


Vuodesta 2021 alkaen Klamin tuotantoa on kustantanut Edition Wilhelm Hansen. Hänen 
sävellystyötään ovat tukeneet mm. Taiteen edistämiskeskus, Suomen kulttuurirahasto, Jenny ja 
Antti Wihurin rahasto, Sibelius-rahasto, Madetoja-säätiö, Teoston kulttuurisäätiö, Teoston 
sävellystilaustoimikunta sekä Musiikin edistämissäätiö.

Lähde: www.markkuklami.com
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